
Pasta La Pasta - Skovshoved

 

 

Skovshoved Havn 16B

2920  Charlottenlund

43924826

08-06-2023 1

1  
1  
1  
 
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i salgsbod og i opvaskeområdet,
opbevaringstemperaturer i bod og på lager. Der er fremvist
relevant måleudstyr og gennemgået mundtligt procedure ved
opvarmning og varmholdelse. Der er under tilsynet givet
introduktion til SiTTi, som et redskab til en sikker nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendigt i skabe med service og udstyr, køleenheder, emfang,
bordoverflader og kogeområde herunder vandbad i salgsbod.
Indvendigt i opvaskemaskine samt bordoverflader i
opvaskeområdet, som anvendes af flere virksomheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bod og
lager samt opvaskeområde. Virksomheden oplyser at der vil
bliver opsat større affaldscontainer til opsamling af fælles affald
samt at affald vil blive afhentet med hyppigere frekvens.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
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Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det stemmer overens.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og eksport og samhandel.


